

ECOLE SAILLANS
Le 27/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Compote pomme banane	Compote bi-goût	
Crêpe sucrée	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Pain	Pain platine	Gluten
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce aurore	Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 28/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Gratin aux lardons de porc façon tartiflette	Oignon, Pomme de terre, Lardons fumés, Poivre blanc, Sel fin, Fromage, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Muscade, Eau, Fromage à tartiflette	Gluten, Lait
Gratin de pommes de terre façon tartiflette	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Madeleine aux pépites de chocolat	Madeleine	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Sauce mayonnaise au curry	Mayonnaise, Curry	Oeufs
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER	Yaourt fermier	Lait

ECOLE SAILLANS
Le 30/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte	
Compote pomme	Purée de fruits	
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Miel goûter	Miel	
Orange Bio	Orange	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pain	Pain platine	Gluten
Petits pois aux oignons	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 31/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Kiwi Bio	Kiwi	
Mélange de riz Bio aux petits légumes	Brunoise de légumes , Sel fin, Riz long, Huile	Céleri
Pain	Pain platine	Gluten
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature HVE au lait de la Ferme CHAMBON	Yaourt nature	Lait, Oeufs